
 
ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №12/14

2019 წლის 29 მაისი

ქ. ფოთი

 
ნარჩენების მართვის კოდექსის 31-ე35-ე მუხლებით, 36-ე მუხლის პირველი და მეორე ნაწილებით, 39-ე

მუხლით, 43-ე მუხლის პირველი ნაწილით და 46-ე მუხლით გათვალისწინებული
სამართალდარღვევისას საჯარიმო ქვითრის – ადმინისტრაციული სამართალდარღვევის ოქმის

ფორმის, მისი შევსების, ჩაბარების, წარმოებისა და აღრიცხვა-ანგარიშგების წესის დამტკიცების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2
პუნქტის, ნარჩენების მართვის კოდექსის 47-ე მუხლის მე-15 ნაწილის, ,,მკაცრი აღრიცხვის ფორმების შესახებ“
საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის პირველი პუნქტის, ,,მკაცრი აღრიცხვის ფორმების ნუსხის, მკაცრი
აღრიცხვის რეგისტრაციის წესისა და მკაცრი აღრიცხვის ფორმების რეგისტრაციის ჟურნალის ფორმის
დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2005 წლის 2 აგვისტოს №669 ბრძანებით
დამტკიცებული ნუსხის მე-2 პუნქტის ,,ჯ“ ქვეპუნქტის და ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს
ორგანული კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად, ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ნარჩენების მართვის კოდექსის 31-ე35-ე მუხლებით, 36-ე მუხლის პირველი და მეორე ნაწილებით, 39-ე
მუხლით, 43-ე მუხლის პირველი ნაწილით და 46-ე მუხლით გათვალისწინებული სამართალდარღვევისას
საჯარიმო ქვითრის – ადმინისტრაციული სამართალდარღვევის ოქმის შედგენის უფლებამოსილება მიენიჭოს
არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიულ პირს ,,ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის სერვისების ცენტრს“
(საიდენტიფიკაციო კოდი: 415101507).
მუხლი 2
დამტკიცდეს ,,ნარჩენების მართვის კოდექსის 31-ე35-ე მუხლებით, 36-ე მუხლის პირველი და მეორე
ნაწილებით, 39-ე მუხლით, 43-ე მუხლის პირველი ნაწილით და 46-ე მუხლით გათვალისწინებული
სამართალდარღვევისას საჯარიმო ქვითრის – ადმინისტრაციული სამართალდარღვევის ოქმის ფორმის, მისი
შევსების, ჩაბარების, წარმოებისა და აღრიცხვა-ანგარიშგების წესი“ (დანართი №1).
მუხლი 3
დამტკიცდეს ,,საჯარიმო ქვითრის – ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა ოქმის ფორმა“ (დანართი №2).
მუხლი 4
დამტკიცდეს ,,საჯარიმო ქვითრის – ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა ოქმის აღრიცხვის ჟურნალი“
(დანართი №3).
მუხლი 5
დამტკიცდეს ,,დაბრუნებული, გაუქმებული ან გამოსაყენებლად უვარგისი საჯარიმო ქვითრის –
ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა ოქმის ჩამოწერის აქტის“  ფორმა (დანართი №4).
მუხლი 6
დამტკიცდეს ,,სააღსრულებო ფურცლის“ ფორმა (დანართი №5).
მუხლი 7
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 

ფოთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი,
თავმჯდომარის მოადგილე

აკაკი დარჯანია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035111016422


